
IL/MCB/mr 

Hotărâri SEN 2011 

 

 

 

 
 
 
 
 

Universitatea Petrol – Gaze din Ploieşti 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII 
 

HOTĂRÂRE 
 
 

Nr. 8 din 10 ianuarie 2011 
 
 
 În baza prevederilor Legii Învăţământului nr. 84/1995 republicată, ale Legii nr. 480/2006 
privind modificarea şi completarea Legii Învăţământului nr. 84/1995 republicată, ale Cartei 
Universitare şi Raportului Comisiei de analiză a suspiciunii de plagiat săvârşit de lect. univ. dr. 
Rădulescu Dragoş, 
 

SENATUL Universităţii Petrol – Gaze din Ploieşti, întrunit azi, 10.01.2011 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. 1. Sancţionarea lect. univ. dr. Rădulescu Dragoş cu ,,suspendarea, pe o perioadă de 2 ani, a 

dreptului de înscriere la un concurs pentru ocuparea unei funcţii didactice superioare sau pentru 

obţinerea gradelor didactice ori a unei funcţii de conducere, de îndrumare şi control’’ , conform 

art. 116 lit. d din Legea 128/1997 – Statutul Personalului Didactic. 

 

Art. 2.   Desfiinţarea colectivului SSUJ prin trecerea la Catedra de Filologie a cadrelor didactice a 

căror pregătire şi activitate sunt compatibile cu această catedră, respectiv prin constituirea unui 

nou colectiv, la care vor trece restul cadrelor didactice,  numit Stiinţe Administrative. 

 
Preşedintele SENATULUI                                           Secretar Ştiinţific al SENATULUI 
           RECTOR 

   Prof. univ. dr. ing. Vlad ULMANU                                 Prof. univ. dr. ing. Ionuţ LAMBRESCU 
 
 
 
 

      
 


		2011-02-07T09:06:17+0200
	IT&C Department




